
WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 
W KRAKOWIE

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-202 Kraków, ul. Prądnicka 76

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail: wsse.krakow@sanepid.gov.pl
adres do e-Doręczeń: AE:PL-95748-35700-DTCIG-18, adres skrytki na ePUAP: /wssekrakow/skrytka

centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555, sekretariat tel.: (+48) 12 25 49 500
REGON: 000297394 / NIP: 677-10-27-767

BO.0121.15.2025 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2025
Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie

z dnia 6 marca 2025 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2025

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 416) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje.

§ 1. W roku 2025 ustala się dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników Wojewódzkiej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie w dniach:
1) 2 maja (piątek) – z tytułu Święta Narodowego Trzeciego Maja przypadającego w sobotę 

3 maja 2025 r.;
2) 10 listopada (poniedziałek) – z tytułu święta Wszystkich Świętych przypadającego w sobotę 

1 listopada 2025 r.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie

Andrzej Hawranek
Pismo wydane w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow

		2025-03-06T15:13:43+0000
	Andrzej Maria Hawranek




